РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ЧИТИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2006 года N 344

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЦЕН НА ГАЗ СЖИЖЕННЫЙ,

РЕАЛИЗУЕМЫЙ ОАО "ЧИТАОБЛГАЗ"

НАСЕЛЕНИЮ ДЛЯ БЫТОВЫХ НУЖД

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 г. N 239 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", подпунктом 19 пункта 9 Положения о Региональной службе по тарифам Читинской области, утвержденного постановлением Администрации Читинской области от 21.09.2004 г. N 169-А/П, и на основании решения Правления Региональная служба по тарифам Читинской области решила:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2007 года цены на газ сжиженный, реализуемый ОАО "Читаоблгаз" населению через подземные резервуарные установки, согласно приложению N 1 к данному решению.

2. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2007 года цены на газ сжиженный, реализуемый ОАО "Читаоблгаз" населению через индивидуальные газобаллонные установки, учитывая их сезонный спрос, предельные максимальные и минимальные уровни, согласно приложению N 2 к данному решению.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года Решение Региональной службы по тарифам Читинской области от 20.12.2005 г. N 150.

Руководитель службы

А.Г.КОШЕЛЕВ

Приложение N 1

к Решению

РСТ Читинской области

от 27 ноября 2006 г. N 344

ЦЕНЫ НА ГАЗ СЖИЖЕННЫЙ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ ОАО "ЧИТАОБЛГАЗ"

НАСЕЛЕНИЮ ДЛЯ БЫТОВЫХ НУЖД

+---------------------------------------------------------+------------------+

¦                   Группы потребителей                   ¦Отпускная цена<*>,¦

¦                                                         ¦ кг/чел, в месяц  ¦

+---------------------------------------------------------+------------------+

¦Газ, реализуемый через подземные групповые резервуарные  ¦      14,16       ¦

¦установки для г. Чита и районов области                  ¦                  ¦

+---------------------------------------------------------+------------------+

<*> В цену включен налог на добавленную стоимость

Приложение N 2

к Решению

РСТ Читинской области

от 27 ноября 2006 г. N 344

ЦЕНЫ НА ГАЗ СЖИЖЕННЫЙ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ ОАО "ЧИТАОБЛГАЗ"

НАСЕЛЕНИЮ ДЛЯ БЫТОВЫХ НУЖД

+----------------------------------------------------+------------------------+

¦                                                    ¦    Отпускная цена<*>   ¦

¦               Группы потребителей                  ¦    кг./чел. в месяц    ¦

¦                                                    +------------+-----------+

¦                                                    ¦максимальный¦минимальный¦

¦                                                    ¦   уровень  ¦  уровень  ¦

+----------------------------------------------------+------------+-----------+

¦Газ, реализуемый через индивидуальные газобаллонные ¦    18,70   ¦   16,70   ¦

¦установки                                           ¦            ¦           ¦

+----------------------------------------------------+------------+-----------+

¦Газ, реализуемый через индивидуальные газобаллонные ¦    16,25   ¦   14,25   ¦

¦установки, при условии самовывоза                   ¦            ¦           ¦

+----------------------------------------------------+------------+-----------+

<*> В цену включен налог на добавленную стоимость